平成２７年度 役員会（第２７回）議事要旨

日 時  平成２８年２月３日（水）９時３０分 ～ ９時４７分

場 所  学長室

出席者  学長、長谷川理事、國分理事、増田理事、勝山理事

陪席者  菊井監事、古川監事、藤井副学長、岸副学長

Ⅰ 議  題

１ 国立大学法人東京学芸大学経営協議会規程の一部改正（案）について

長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

   なお、本件の承認にあたり、経営協議会の審議は原則として規定された定足数を満たす委

員の出席による会議開催によることとし、やむを得ない場合に限り、書面による審議を行う

ことができること及び欠席した委員は審議事項に意見を提出することは出来るが、それをも

って出席者としないことを確認した。

２ 東京学芸大学自動車入講要項の一部改正（案）について

長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

３ 東京学芸大学小金井地区構内自転車駐輪要項の一部改正（案）について

長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

４ 平成 28 年度交通環境整備費執行計画（案）について

長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

Ⅱ 報告事項

 １ 次期学系長の体制について

   学長から、配付資料に基づき、報告があった。

２ 小金井地区時間別最大電力について

   長谷川理事から、配付資料に基づき、報告があった。

以  上